
Zarządzenie Nr  98.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko wicedyrektora w Szkole Podstawowej  
Nr 1 im. Jana Pawła II w Sztumie 
 
 
Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 roku. poz. 1082,  
ost. zm. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1730) Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Sztumie Pani Aldony Ruszkowskiej pozytywnie 
opiniuję kandydaturę Pani Zofii Szreder-Strąk na stanowisko wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana 
Pawła II w Sztumie na okres od 01.09.2022 roku do 31.08.2027 roku. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 
 
 

mgr Leszek Tabor 
 

 
/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Zgodnie z art. 64 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 roku. poz. 1082, ost. zm. 

Dz.U. z 2022 roku, poz. 1730) jeżeli w szkole utworzono stanowisko wicedyrektora lub inne stanowiska kierownicze, 

powierzenia tych stanowisk i odwołania z nich dokonuje dyrektor szkoły, po zasięgnięciu opinii organu 

prowadzącego. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sztumie wystąpił z prośbą o pozytywne zaopiniowanie 

kandydatury Pani Zofii Szreder-Strąk na stanowisko wicedyrektora. 

 


		2022-09-02T10:20:54+0200




